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Tegevusaruanne

2020. a. majandusaasta aruanne

 

TEGEVUSARUANNE

 

MTÜ Saaremaa Vabatahtlik Merepääste Selts (edaspidi: SVMS) on asutatud 08. augustil 2013. aastal.

Eesmärk

SVMS eesmärk on merepääste arendamine Saare maakonnas.

Eesmärgi saavutamiseks:

• viiakse läbi liikmete koolitusi ja teabeüritusi;

• arendatakse merepäästega seotud infrastruktuuri ja teenuseid;

• koostatakse ja antakse välja merepäästega seotud infomaterjale;

• korraldatakse mereohutuse ennetustegevust;

• aidatakse kaasa merepääste valdkonna igakülgsele arendamisele.

 

Strateegia

Saaremaa Vabatahtliku Merepääste Seltsi strateegiline eesmärk on luua kuni 10 allüksust üle Saaremaa.

Allüksused saavad tekkida ainult nendesse piirkondadesse, kus on tugev ja aktiivne kohaliku kogukond.  Igas allüksuses peab olema keskmiselt

10 liiget. SVMS eesmärgiks on tõsta 2021. Aastaks liikmete arv 110.

SVMS üksused ja liikmed

2020. aasta lõpuks oleme moodustanud üle  Saaremaa 5 merepääste allüksust ja meie ridadesse kuulus aastalõpu seisuga 100 liiget, kellest 79

liiget on PPA poolt tunnustatud I astme ja 21 liiget II astme merepäästjat. SVMS on avatud organisatsioon kõigile füüsilisest isikutele, kes on

huvitatud panustama oma kogukonna turvalisusele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 788 10 223 2

Nõuded ja ettemaksed 8 931 45 100 3

Varud 504 1 039  

Kokku käibevarad 16 223 56 362  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 355 849 378 098 4

Immateriaalsed põhivarad 1 290 1 470 5

Kokku põhivarad 357 139 379 568  

Kokku varad 373 362 435 930  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 230 30 240 6

Võlad ja ettemaksed 3 506 14 786 7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 340 470 350 940  

Kokku lühiajalised kohustised 344 206 395 966  

Pikaajalised kohustised    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 20 000 8

Kokku pikaajalised kohustised 0 20 000  

Kokku kohustised 344 206 415 966  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 19 964 35 160  

Aruandeaasta tulem 9 192 -15 196  

Kokku netovara 29 156 19 964  

Kokku kohustised ja netovara 373 362 435 930  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 010 280  

Annetused ja toetused 76 495 82 583 9

Tulu ettevõtlusest 18 661 8 977 10

Muud tulud 156 0  

Kokku tulud 96 322 91 840  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -2 268 -46 924  

Mitmesugused tegevuskulud -26 705 -13 170  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -54 083 -44 442  

Muud kulud -3 467 0  

Kokku kulud -86 523 -104 536  

Põhitegevuse tulem 9 799 -12 696  

Intressikulud -1 107 -2 500  

Muud finantstulud ja -kulud 500 0  

Aruandeaasta tulem 9 192 -15 196  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 9 799 -12 696  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 57 361 44 442  

Kokku korrigeerimised 57 361 44 442  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 36 169 198 638  

Varude muutus 535 -1 038  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -51 759 -10 941  

Laekunud intressid 500 0  

Kokku rahavood põhitegevusest 52 605 218 405  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-34 932 -197 765  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -34 932 -197 765  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenude tagasimaksed -20 000 -24 210  

Makstud intressid -1 108 -2 500  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -21 108 -26 710  

Kokku rahavood -3 435 -6 070  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 10 223 16 293 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -3 435 -6 070  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 6 788 10 223 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 35 160 35 160

Aruandeaasta tulem -15 196 -15 196

31.12.2019 19 964 19 964

Aruandeaasta tulem 9 192 9 192

31.12.2020 29 156 29 156
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Saaremaa Vabatahtlik Merepääste Selts (edaspidi SVMS) 2020.a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava

põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid (sh RTJ 14 Mittetulundusühingud ja sihtasutused).

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on SVMS bilansis ja rahavoogude aruandes kajastatud arvelduskonto jääki.

Rahavoogude aruandes on rahavood koostatud otsesel meetodil, kus kõik põhilised laekumised ja väljamaksed on esitatud brutosummadena.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud SVMS päästetegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Samuti on nõuetena ostjate vastu

kajastatud SVMS liikmetelt laekumata liikmemaksud.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimalusel iga ostja kohta eraldi. 

Varud

Varudena kajastatakse tarvikuid, mida tarbitakse SVMS päästetegevuse osutamisel. Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,

millele lisatakse muud kulud, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude üle peetakse süsteemselt arvestust ning vajadusel kantakse kulusse nende kasutuskõlbmatuks muutumisel või hävimisel. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana loetakse SVMS tegevuseks kasutatavaid päästevahendeid nende kasutuseaga üle ühe aasta.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalse põhivarale tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivara parendustena, kui on tõenäoline, et ühing saab teostada varaga

seotult tulevast lisandväärtust ning vara soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast.

Vastavalt juhendile RTJ 12 Valitsusepoolne abi punkt 12, lõik (a) võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema

soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema õiglane väärtus) ja kajastatakse vastavalt juhendile RTJ 5.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Annetused ja toetused

Annetuste ja toetustena kajastatakse sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi, mida kasutatakse SVMS põhitegevuseks, sealhulgas valitsusepoolne

abi sihtotstarbeliste varade soetamiseks ning riigieelarvest saadud vahendid.

Vastavalt juhendile RTJ 12 Valitsusepoolne abi punkt 12, lõik (a) võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele

tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema õiglane väärtus) ja kajastatakse vastavalt juhendile RTJ 5;

vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui on täidetud juhendis RTJ 12 §10 toodud kriteeriumid:

a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja

b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Vastavat kohustust

kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine (RTJ 12 p.11).

Tulud
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Tulude kajastamisel ja tulemiaruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist s.o tulude ja kulude aruande kirjete selgitusest.

SVMS tegevuses kajastatakse tuluna ettevõtlusest päästetegevusest, päästevahendite rendist, koolituste ja õppuste korraldamisest saadud tulu.

Kulud

Kulude kajastamisel ja tulemiaruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist s.o tulude ja kulude aruande kirjete selgitusest.

SVMS tegevuses kajastatakse mitmesuguste tegevuskuludena sealhulgas sidepidamise, kütuse, lähetuste, koolituste jmt kulusid.

Seotud osapooled

MTÜ Saaremaa Vabatahtlik Merepääste Seltsi seotud osapoolteks on klubi liikmed ja ühingu juhatuse liikmed.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Arvelduskonto 5 408 8 723

Kassa 1 380 1 500

Kokku raha 6 788 10 223

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 410 1 410

Ostjatelt laekumata

arved
1 410 1 410

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
383 383

Ettemaksed 29 29

Muud makstud

ettemaksed
29 29

Väikesaarte programm 7 109 7 109

Kokku nõuded ja

ettemaksed
8 931 8 931

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 396 5 396

Ostjatelt laekumata

arved
5 396 5 396

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
164 164

Ettemaksed 28 28

Muud makstud

ettemaksed
28 28

PRIA 2017 22 662 22 662

Väikesaarte programm 16 850 16 850

Kokku nõuded ja

ettemaksed
45 100 45 100
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad

ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

Ettemaksed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 199 766 806 26 575 227 147 33 205 702 702 261 054

Akumuleeritud kulum -14 067 -174 -7 584 -21 825 -14 636 -36 461

Jääkmaksumus 185 699 632 18 991 205 322 18 569 702 702 224 593

  

Ostud ja parendused 102 827 51 107 153 934 22 770 21 062 21 062 197 766

Muud ostud ja

parendused
102 827 51 107 153 934 22 770 21 062 21 062 197 766

Amortisatsioonikulu -25 513 -161 -11 708 -37 382 -6 879 -44 261

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 302 593 806 77 682 381 081 55 975 21 764 21 764 458 820

Akumuleeritud kulum -39 580 -335 -19 292 -59 207 -21 515 -80 722

Jääkmaksumus 263 013 471 58 390 321 874 34 460 21 764 21 764 378 098

  

Ostud ja parendused -4 469 47 628 43 159 8 365 8 365 51 524

Muud ostud ja

parendused
-4 469 47 628 43 159 8 365 8 365 51 524

Amortisatsioonikulu -28 380 -162 -14 806 -43 348 -9 363 -52 711

Ümberliigitamised -21 062 -21 062 -21 062

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 298 124 806 125 310 424 240 55 975 8 365 21 764 30 129 510 344

Akumuleeritud kulum -67 960 -497 -34 098 -102 555 -30 878 -21 062 -21 062 -154 495

Jääkmaksumus 230 164 309 91 212 321 685 25 097 8 365 702 9 067 355 849
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2018  

Soetusmaksumus 1 800 1 800

Akumuleeritud kulum -150 -150

Jääkmaksumus 1 650 1 650

  

Amortisatsioonikulu -180 -180

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 1 800 1 800

Akumuleeritud kulum -330 -330

Jääkmaksumus 1 470 1 470

  

Amortisatsioonikulu -180 -180

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 1 800 1 800

Akumuleeritud kulum -510 -510

Jääkmaksumus 1 290 1 290
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen Seotud osapoolelt 230 230   

  

Lühiajalised laenud

kokku
230 230   

Laenukohustised

kokku
230 230

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen seotud osapoolelt 30 240 30 240   

Lühiajalised laenud

kokku
30 240 30 240   

Laenukohustised

kokku
30 240 30 240

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 3 481 3 481

Saadud ettemaksed 25 25

Tulevaste perioodide tulud 25 25

Kokku võlad ja ettemaksed 3 506 3 506

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 14 786 14 786

Kokku võlad ja ettemaksed 14 786 14 786

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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 31.12.2018 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2019

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Pria 2014 2 000 2 000

EAS Väikesaarte

programm
79 093 79 093

Pria 2016 33 039 33 039

Pria 2017 49 525 49 525

EAS Ruhnu alus 129 497 129 497

Leisi vald 21 417 -21 417 0

Kuressaare Linnavalitsus 12 000 -12 000 0

Väikesaare programm 42 124 42 124

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

326 571 42 124 -33 417 335 278

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Võimekuse tõstmine 2 222 2 222

Lapsed turvaliselt merele 7 683 7 683

PP toetus 2 725 2 725

PPA 5 000 5 000

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

7 725 9 905 17 630

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

334 296 52 029 -33 417 352 908
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 31.12.2019 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2020

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Pria 2014 2 000 -2 000

EAS Väikesaarte

programm
79 093 79 093

Pria 2016 33 039 33 039

Pria 2017 49 525 -2 203 47 322

EAS Ruhnu alus 129 497 129 497

Väikesaare programm 42 124 -1 215 40 909

Ruhnu Abruka

päästevarustus
7 110

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

335 278 -3 418 -2 000 336 970

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Võimekuse tõstmine 2 222 -2 222

Lapsed turvaliselt merele 7 683 -7 683

PP toetus 2 725 -2 725

PPA 5 000 -5 000

Saaremaa Vallavalitsus 3 500 3 500

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

17 630 3 500 -17 630 3 500

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

352 908 82 -19 630 340 470

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 38 834 82 533

Sihtfinantseerimise amortisatsioon 37 661 0

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 0 50

Kokku annetused ja toetused 76 495 82 583

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2020 2019

Päästetegevus 18 661 8 977

Kokku tulu ettevõtlusest 18 661 8 977
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Füüsilisest isikust liikmete arv 102 78

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

230 30 240

Laenud

2020 Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

aruandev isik 30 010

 

2019 Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

aruandev isik 24 210



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.06.2021

MTÜ Saaremaa Vabatahtlik Merepääste Selts (registrikood: 80359548) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIDU LEMPU Juhatuse liige 29.06.2021

HEIKI KUKK Juhatuse liige 29.06.2021

ANDREAS KURTA Juhatuse liige 29.06.2021

KERT KREEM Juhatuse liige 29.06.2021

ALAR SÜGISTE Juhatuse liige 29.06.2021

RISTO LAPIN Juhatuse liige 30.06.2021



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Tuletõrje- ja päästeteenistused, vetelpääste,

häirekeskused
84251 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5036825

E-posti aadress m.lempu@mlauto.ee


